(@ AUFBAUANLEITUNG
HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GR) MONTAJ TALIMATI

INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE
(& POKYNY K MONTAZI
WHCTPYKLMK 32 MOHTaX
UPUTSTVA ZA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

(D INSTRUKCJA MONTAZU

NHCTPYKLMS No MOHTaXy

% PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
POKYNY K MONTAZI

@D OSSZESZERELESI UTMUTATO

NAVODILA ZA MONTAZO

% MONTERINGSANVISNING
DIEGIMO INSTRUKCIJOS

(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE

BOXSPRING APOLLO 160/180x200

X
~

H=20

iy, *6

@XG

@xG »xm

M8 M6x55

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|
—~ 08L 0L 09L OSL oOFL OEL OCL OLL oOO0L 06 08 0L 09 0s oy 0€ 0¢ oL 0

/‘

.2022/V1

1/6




4 (@ AUFBAUANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUCTIONS )
HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE (PO INSTRUKCJA MONTAZU
GR) MONTAJ TALIMATI VHCTPYKLMA N0 MOHTaXy
INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE % PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE POKYNY K MONTAZI
(D POKYNY K MONTAZI @D OSSZESZERELESI UTMUTATO
WHCTPYKLUKN 38 MOHTaX NAVODILA ZA MONTAZO
UPUTSTVA ZA MONTAZU % MONTERINGSANVISNING
DIEGIMO INSTRUKCIJOS
(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE
BOXSPRING APOLLO 160/180x200
Colli | Teil
j— e
= 1/4 |1+4a+5
=c 2/4 | 2+3
=N
= 3/4 4+4
= w
=°
= »
=°
=
=°
= o
=°
= o
=°
= o
=°
= o
=°
= 3
= o
=3
=8
= 3
= °
= 3
= ©°
=
= ©
=
= °
=3
= 5
- o
\ 2/6 Y,




081

/‘

S

09L o0SsL oO¥L O0€L OcClL OLL oO00L 06 08 0L 09 0s oy 0€ 0¢ oL 0

0L

»HO
M6X55 M

4 (@ AUFBAUANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUCTIONS )
(D HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE (PO INSTRUKCJA MONTAZU
GR) MONTAJ TALIMATI VHCTPYKLMA N0 MOHTaXy
INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE % PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE POKYNY K MONTAZI
(D POKYNY K MONTAZI @D OSSZESZERELESI UTMUTATO
WHCTPYKLUKN 38 MOHTaX NAVODILA ZA MONTAZO
UPUTSTVA ZA MONTAZU % MONTERINGSANVISNING
DIEGIMO INSTRUKCIJOS
(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE
BOXSPRING APOLLO 160/180x200
x1

3/6




(@ AUFBAUANLEITUNG

(D HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GR MONTAJ TALIMATI

INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE
(& POKYNY K MONTAZI
WHCTPYKLMK 32 MOHTaX
UPUTSTVA ZA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

(D INSTRUKCJA MONTAZU

NHCTPYKLMS No MOHTaXy

% PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
POKYNY K MONTAZI

@D OSSZESZERELESI UTMUTATO

NAVODILA ZA MONTAZO
MONTERINGSANVISNING

% DIEGIMO INSTRUKCIJOS

(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE

~

BOXSPRING APOLLO 160/180x200

081

/‘

09L o0SsL oO¥L O0€L OcClL OLL oO00L 06 08 0L 09 0s oy 0€ 0¢ oL 0

0L

©
/}

@ @

[ [[1]
7 .

4/6

g, X6

M8X80




(@ AUFBAUANLEITUNG

(D HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GR MONTAJ TALIMATI

INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE
(& POKYNY K MONTAZI
WHCTPYKLUKN 38 MOHTaX
UPUTSTVA ZA MONTAZU

INSTRUKCJA MONTAZU

NHCTPYKLMS No MOHTaXy

% PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
POKYNY K MONTAZI

@D OSSZESZERELESI UTMUTATO

NAVODILA ZA MONTAZO
MONTERINGSANVISNING

% DIEGIMO INSTRUKCIJOS

(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE

ASSEMBLY INSTRUCTIONS N
D

BOXSPRING APOLLO 160/180x200

081

/‘

09L o0SsL oO¥L O0€L OcClL OLL oO00L 06 08 0L 09 0s oy 0€ 0¢ oL 0

0L

&)

X2 x1
M6X55 M




(@ AUFBAUANLEITUNG

(D HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GR MONTAJ TALIMATI

INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE
(® INSTRUCTION D'ASSEMBLAGE
(& POKYNY K MONTAZI
WHCTPYKLUKN 38 MOHTaX
UPUTSTVA ZA MONTAZU

INSTRUKCJA MONTAZU

NHCTPYKLMS No MOHTaXy

% PROCEDURA DI ASSEMBLAGGIO
POKYNY K MONTAZI

@D OSSZESZERELESI UTMUTATO

NAVODILA ZA MONTAZO
MONTERINGSANVISNING

% DIEGIMO INSTRUKCIJOS

(® INSTRUCCIONES DE MONTAJE

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
D

BOXSPRING APOLLO 160/180x200

081

/‘

09L o0SsL oO¥L O0€L OcClL OLL oO00L 06 08 0L 09 0s oy 0€ 0¢ oL 0

0L

©

6/6




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

